
ROMANIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 
pentru completarea listei bunnrilor concesionate către S.c. Urban Serv S.A. 

prin contractul nr.7 din 1998 şi a actelor adiţionale ulterioare 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind completarea listei 
bunurilor concesionate către S.C. Urban Serv S.A. prin contractul nr.7 din 1998 şi a actelor adiţionale 

ulterioare, 
văzând solicitarea S.C. "Urban Serv" S.A. Botoşani transmisă cu adresa înregistrată la nr. 

19958/2016, raportul de specialitate comun al Direcţiei Edilitare şi Serviciului patrimoniu, precum şi 

raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local, 
în baza dispoziţiilor art. 36 alin. (2) lit. c) şi d) şi alin. (5) lit. a) din Legea nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, precum şi ale contractului de concesiune nr.7 
din 1998 şi a actelor adiţionale ulterioare, 

în temeiul art.45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată în 
Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOT ĂRĂŞTE: 

Art.l (1) Se aprobă includerea în lista bunurilor concesionate către S.C. "Urban Serv" S.A. a 
terenului în suprafaţă de 1.500 mp. amplasat adiacent Depozitului Închis al municipiului Botoşani şi 

identificat în planşa din anexa la prezenta hotărâre. 

(2) Se mandatează executivul Primărie municipiului Botoşani să perfecteze actul 
adiţional cu S.c. "Urban Serv" S.A., care va conţine datele tehnice şi financiare ale terenului precizat 
la art. 1 alin. (1). 

Art.2 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate şi S.c. "Urban 
Serv" S.A vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 



~
 
AN SERV SA BOTOSANI 
istemul de Management 
Integrat C. M. S. S. O. 

BIROUL 
TEHNIC

AUTORIZARI 

- DEPOZIT DESEURI MUNICIPAL-
Depozit inchis. 

SUDrafata nroousa pentru modelare. 
Pag. 
1/1 

ed.2 
rev.4 

Formular 
Cod: 
F-4.6.1FP 

VIZAT, 
DIRECTOR GENERAL, 
Ing. Simion Dr(!lciuc, 

-Ă'1e xq /q ...,l{CL nr. 2:11ciI/) .u ~~6-de .2.16 

, t.; 
Legenda 

, , 
>. .~', 

', 'f; ~b! li'!'.:. .,~. 

1~ O' 
c'~.' 

'.'.:: 

.~ . 
',';~...;;-~~. 
~"' : o": 

;~', 

'1';/1.";" 

;..." 
< .. ~~:" 

~~ . 

t!-~:-:".,- i 
~ . Suprafata in administrarea, 

URBAN SERV SA. 
CI 

[J Suprafata propusa pentru 
modelare teren: 

S = 1500,00 mp. 

din care: 

D- suprafata depozitare: 
S1 = 900,00 mp. 

D- suprafata descarcare/control: 
52 = 600,00 mp. 

SEF BIROU. v,t~NIC - AUTORIZARI. 
Sing. ~ca Dieaciuc, 

19.08.2~d16.'\nlocmil'
 
Teh.. ~~y 

.> 


